GAB DEP NILTON JUNIOR

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

MOÇÃO

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AO POVO DO
MUNICÍPIO DE PIATÃ, ESTADO DA BAHIA, PELA
PASSAGEM DO ANIVERSÁRIO DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA.

O deputado que esta subscreve vem, na forma regimental, inserir na Ata dos trabalhos desta Casa
Legislativa, ...

Dê-se conhecimento desta Moção ...

Modelo de Moção

Sala das Sessões, 08 de julho de 2025.

[nome_deputado1]